
 

 

UCHWAŁA NR XXII/240/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:+ 82.137,32 w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo +370,00 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi +  370,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 70,00 

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów,  samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł + 300,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 1.750,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 1.750,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 50,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 1.700,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna+150,00 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin+ 150,00 

§ 0960. – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej+150,00 

Dz. 756 – Dochody od osób  prawnych, od osób  fizycznych  i  od  innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem+58.704,32 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych + 2.380,00 

§ 0340. – Wpływy z podatku od środków transportowych + 700,00 

§ 0500. – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych + 1.300,00 

§ 0690. – Wpływy z różnych opłat + 30,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat +350,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2417



Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 51.000,00 

§ 0430. – Wpływy z opłaty targowej + 12.000,00 

§ 0500. – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych + 35.000,00 

§ 0690. – Wpływy z różnych opłat + 2.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 2.000,00 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw +  5.324,32 

§ 0410. – Wpływy z opłaty skarbowej + 3.000,00 

§ 0480. – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 2.324,32 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 4,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 4,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 4,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 10.246,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 10.136,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów +  10.136,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 110,00 

§ 0690. – Wpływy z różnych opłat + 100,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 10,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 10.190,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby +   10.190,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,   jednostek  samorządu  

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze +  4.500,00 

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów,   samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł +  5.690,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna+ 723,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 723,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 3,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów +  720,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:- 112.500,00 w tym: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie-   92.500,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola -35.500,00 

§ 2540. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 35.500,00  

Rozdz. 80110 – Gimnazja - 57.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 57.000,00  

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-20.000,00 

Rozdz. 92116 – Biblioteki -  20.000,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2417



Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:+ 194.637,32 w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo+  10.000,00 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi +  10.000,00 

§ 4260. – Zakup energii +  10.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 57.393,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne +  57.393,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 57.393,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie+ 27.800,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola+ 27.800,00 

§ 2540. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty + 27.800,00 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia+2.324,32 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 2.324,32 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 2.324,32  

Dz. 853  – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 7.700,00 

Rozdz. 85305 – Żłobki + 7.700,00 

§ 2830. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozo-

stałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych + 7.700,00  

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza + 5.000,00 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów + 5.000,00 

§ 3240. – Stypendia dla uczniów + 5.000,00 

Dz. 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 6.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 6.000,00 

§ 4100. – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne + 6.000,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 77.700,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 70.000,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.650,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług + 850,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 53.200,00  

Dz. 926 – Kultura fizyczna+720,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 720,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe+ 720,00 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 33.577.474,28 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  32.284.483,50 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.292.990,78 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31.903.230,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  29.239.864,82 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.663.365,31 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2417



§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2016 roku". 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa 

w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi finansowanych w 2016 roku” – w tym:  Gminne Przedszkole 

w Mrozach Dz. 801 Rozdział 80104 zwiększa się dochody o 10 zł oraz wydatki bieżące o 10 zł (3), Dz. 801 

Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 20 zł oraz wydatki bieżące o 10 zł (1),  Zespół Szkół w Mrozach  

Dz. 801 Rozdział 80195 zwiększa się dochody o 15.000 zł oraz wydatki bieżące o 15.000 zł (4),  Zespół Szkół 

w Jeruzalu Dz. 801 Rozdział 80195 zwiększa się dochody o 100 zł oraz wydatki bieżące o 100 zł (7). 

/załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 

w 2016 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2417


		2017-03-13T13:22:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




